（様式第１号）

堺市南区役所区政企画室長　様

届出者 住　　所

団体名称

代表者名

　堺市南区イメージキャラクター「みみちゃん」及び堺市南区シンボルマークのデータを

使用したいので、「堺市南区イメージキャラクター「みみちゃん」及び堺市南区シンボル

マークのデータ使用要領」第２条の規定により、次のとおり申請します。

１．使用希望する 　□　堺市南区イメージキャラクター「みみちゃん」

　　知的財産 　□　堺市南区シンボルマーク

　□　上記の両方

３．使用を希望す （記載例：第○○回　南区△△大会パンフレットに使用のため）

　　る目的・行事

４．添付書類名 ★必ず使用するパンフレット等の見本を添付してください。

５．連絡先

　　（担当者名）

＜電話＞

６．禁止事項

(3)   届出者以外の者への転貸、または届出目的以外の二次使用。

令和　　　年　　　月　　　日

堺市南区イメージキャラクター及びシンボルマークデータ使用届出書

２．使用希望期間 令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

(4)   営利目的での使用。

(5)   オリジナルデザイン（別紙参照）を変更（縦横比率、書体、図
形囲み、重ね文字等を含む）すること、またはカラーで使用する場合
に変色させて使用すること。

＜氏名＞

＜住所＞

(1)   特定の政党・宗教を支持する目的の使用。

(2)   公序良俗に反する使用、または同様の印刷物への記載。